

NAŠE PARFUMERIJSKE ZVIJEZDE OD 19.11. DO 02.12.2020.

Müller
M
meni pruža više



ZA SENZUALNE
ZIMSKE MIRISE

334,⁹⁰
kom 199,⁹⁰ kn
-40%

CALVIN KLEIN
ONE
toaletna voda
50 ml
kn 39,98/10 ml



734,⁹⁰
kom 513,⁹⁰ kn
-30%

GUERLAIN
MON GUERLAIN
FLORALE
parfemska voda
50 ml
kn 102,78/10 ml



481,⁹⁰
kom 288,⁹⁰ kn
-40%

HUGO BOSS
BOSS BOTTLED
NIGHT
toaletna voda
30 ml
kn 96,30/10 ml



NOVEMBER FRIDAYS 2020

Studen u bojama za najbolju kupovinu godine

Svaki petak u studenom otkrijte posebne ponude na odabrane brendove. Očekuje Vas **30% POPUSTA** na odabrani skincare i makeup asortiman i ekskluzivnih **20% POPUSTA** na odabrane mirise.

Ponude su dostupne u Müller parfumerijama na navedene datume:

6.11.2020. GREEN FRIDAY
13.11.2020. BLUE FRIDAY
20.11.2020. PINK FRIDAY

Više na www.mueller.hr

GIORGIO ARMANI
URBAN DECAY

LANCÔME
PARIS
VALENTINO

YVES SAINT LAURENT
BIOTHERM

339,⁹⁰
kom 203,⁹⁰ kn
-40%

NINA RICCI
toaletna voda
30 ml
kn 67,97/10 ml



~~308,90~~
kom **199,90 kn**
-35%

**VERSACE
VERSUS RED JEANS**
toaletna voda
75 ml
kn 26,65/10 ml



~~868,90~~
kom **694,90 kn**
-20%

**TRUSSARDI
DONNA LEVRIERO
INTENSE**
parfemska voda
100 ml
kn 69,49/10 ml



~~586,90~~
kom **349,90 kn**
-40%

**GUCCI
RUSH**
toaletna voda
30 ml
kn 116,64/10 ml



~~309,90~~
kom **216,90 kn**
-30%

**CACHAREL
YES I AM**
parfemska voda
30 ml
kn 72,30/10 ml



~~749,90~~
kom **524,90 kn**
-30%

**GUERLAIN
L'HOMME
IDEALSPORT**
toaletna voda
100 ml
kn 52,49/10 ml



~~551,90~~
kom **413,90 kn**
-25%

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE
L'ECLAT**
parfemska voda
30 ml
kn 137,97/10 ml



~~722,90~~
kom **534,90 kn**
-26%

**YVES SAINT LAURENT
Y MEN**
toaletna voda
100 ml
kn 53,49/10 ml



~~599,90~~
kom **359,90 kn**
-40%

**HUGO BOSS
BOTTLED
UNLIMITED**
toaletna voda
50 ml
kn 71,98/10 ml



~~465,90~~
kom **279,50 kn**
-40%

**DOLCE & GABBANA
THE ONE FOR MEN**
toaletna voda
30 ml
kn 93,17/10 ml



Ovog Božića

DARUJTE SEBI I DRUGIMA
MIRISE SNIŽENE

40%



*Akcija vrijedi od 16.11. do 31.12.2020. ili do isteka zaliha. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju. Cjelokupnu ponudu pronađite na prodajnim mjestima.



Uvijek dobra ideja  Müller darovna kartica



~~199,90~~
kom 159,90 kn
-20%

NIKEL
hijaluronski serum
s vitaminima C+E+B
15 ml
kn 106,60/10 ml



~~179,90~~
kom 139,90 kn
-22%

NIKEL
hidratantna
anti-aging krema za
lice sa hijaluronom
i vitaminima C+E
50 ml
kn 27,98/10 ml



natural glamour

~~289,90~~
249,90 kn
-13%



MELVITA
L'Or Rose učvršćujući
uljni balzam za tijelo
170 ml
kn 14,70/10 ml

NOVO



~~239,50~~
kom 179,50 kn
-25%

ALGOLOGIE
Creme des Vagues
nježna hidratantna krema za lice
50 ml
kn 35,90/10 ml



15 %
AKCIJA

15% popusta
na DECLÉOR
proizvode iz linije
LAVENDER FINE.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

269,90 kn

NIKEL
HYLURON
set za intenzivnu
dnevnu njegu sadrži:
Hyaluron dnevnu kremu
s vitaminima C+E 50 ml
+ Hyaluron Serum Booster
s vitaminima C+B+E 15 ml
+ Hyaluron kremu za ruke
s vitaminima B+E 50 ml

limitirano
izdanje



435,90 kn

THALGO
SOURCE MARINE
set sadrži:
24h kremu za hidrataciju 50 ml
+ serum za hidrataciju 30 ml
+ 24h fluid za područje oko
očiju 10 ml

limitirano
izdanje



1066,90 kn

DECLÉOR
WHITE MAGNOLIA
set sadrži:
dnevnu kremu 50 ml
+ noćni balzam 15 ml
+ uljni serum 15 ml
+ kremu za ruke 50 ml

limitirano
izdanje



55,⁵⁰
kom 43,⁹⁰ kn
-20%

APIVITA
balzam za
njeгу usana
4,4 g
više vrsta



POKLON

Pri kupnji CAUDALIE proizvoda iz
linije RESVERATROL LIFT na POKLON
dobivate kozmetičku torbicu

347,⁵⁰ kn

CAUDALIE
Resveratrol Lift
dnevna krema za lice
50 ml
kn 69,50/10 ml



*Do isteka zaliha poklona.

kom 164,⁹⁰ kn

ORIGINS
tretman za akne u gelu
10 ml



Uz kupnju bilo kojeg Origins proizvoda
ostvarite poklon pri kupnji.

399,⁹⁰ kn

ANNEMARIE BÖRLIND
Natu Collagen
fluid za lice
30 ml
kn 133,31/10 ml

NOVO



55,⁹⁰ kn

ANNEMARIE BÖRLIND
balzam za ruke 50 ml
kn 11,18/10 ml

limitirano
izdanje



107,⁹⁰ kn

AHAVA
set od tri kreme za ruke
3 x 40 ml:
Cactus & Pink Pepper
+ Sea-Kissed
+ Spring Blossom

limitirano
izdanje



479,⁹⁰ kn

ANNEMARIE BÖRLIND
SYSTEM ABSOLUTE
set sadrži:
dnevnu kremu 50 ml
+ 3u1 ulje za lice 15 ml GRATIS

limitirano
izdanje



99,⁹⁰ kn

L'OCCITANE
BADEM
blagdanski bor set sadrži:
gel za tuširanje 30 ml
+ mlijeko za tijelo 20 ml
+ kremu za ruke 10 ml

limitirano
izdanje



286,⁵⁰ kn

MELVITA
L'OR BIO
set sadrži:
L'Or Bio ulje 50 ml
+ L'Or Bio krema za ruke 30 ml
+ L'Or Bio sapun

limitirano
izdanje



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica

BIOThERM

REGENERATIVNA MOĆ LIFE PLANKTONA

KREIRAJTE SVOJU SAVRŠENU RUTINU NJEGE LICA

Odaberite 2 BIOThERM proizvoda za njegu i čišćenje lica - prilikom kupnje istih, na njih Vam poklanjamo 20% popusta.

Popust se obračunava prilikom kupnje na blagajni.

20%
POPUSTA



kom 114,90 kn

DECLARÉ X-MAS SET
bodycare gel za tuširanje
400 ml
GRATIS: krema za ruke 50 ml
kn 2,87/10 ml



POKLON

Pri kupnji bilo kojeg ILLAMASQUA ruža poklanjamo Vam Illamasqua Mini tuš u gelu Infinity.*

ILLAMASQUA ANTIMATTER
ruž za usne
više nijansi

kom od 179,90 kn



*Do isteka zaliha poklona.

20% AKCIJA

20% popusta na SANS SOUCIS DEEP MOIST DEPOT liniju

kom 239,90 kn

SANS SOUCIS DEEP MOIST DEPOT
2-fazni serum za lice
50 ml
kn 47,98/10 ml

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



20% AKCIJA

20% popusta na COLLISTAR Self Tanning Face drops za lice i tijelo za samotamnjenje



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



1. Pleteni patuljak sa kapicom, veliki kom 79,90 kn | 2. Dekorativna figura kom 55,90 kn | 3. Pleteni patuljak sa kapicom, mali kom 23,90 kn | 4. Dekorativni anđeli, više vrsta kom 31,90 kn | 5. Keramički jelen sa perjem, mali kom 23,90 kn | 6. IPURO osveživač prostora Frozen Winter 2x50 ml, kn 7,99/10 ml kom 79,90 kn | 7. Keramički jelen sa perjem, veliki kom 63,90 kn | 8. Božićni natpis kom 31,90 kn | 9. IPURO osveživač prostora Winter Whispers 240 ml, kn 8,32/10 ml kom 199,90 kn | 10. Dekorativne sanjke kom 19,90 kn | 11. Snježna kugla kom 39,90 kn | 12. Dekorativni metalni jelen, mali kom 47,90 kn | 13. Dekorativni metalni jelen, veliki kom 95,90 kn | 14. Plišani sob kom 54,90 kn

kom 278,90 kn

DIEGO DALLA PALMA NUDISSIMO SOFT GLOW FOUNDATION
tekuci puder
30 ml
više nijansi
kn 92,97/10 ml

NOVO



Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internet stranici www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama, zbog ograničenog prostora pojedini proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se isporučavaju. Unatoč vrlo pažljivoj planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebne kućanstva, do isteka zaliha. Košt proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kao grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Opisan u Opisan subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Ponuda vrijedi od 19.11. do 02.12.2020.

